
Dodatek Č. 2

ke smlouvě o dílo Odvlhčení a hydroizolace spodní stavby objektu Chebská 252
(C. smlouvy objednatele: S399/19) uzavřené dne 17.09.2019

Číslo snilouvy zhotovitele: Číslo smlouvy objednatele: S399/19-2

l Smluvní strany

1.1Objednatel:
Město Mariánské Lázně
Ruská 155
353 01 Mariánské Lázně
zastoupené: starostou města Ing. Martinem Kalinou
IČ: 00254061, DIČ : CZ00254061

Bankovní spoj.: Komerční banka, as., č.ú.: 72033 1/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech sinluvních: Ing. Martin Kalina, starosta
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

1.2 Zhotovitel:

SVS 2000 spol. S r.o.
Mořičovská 1210, 363 01, Ostrov
IČ: 25241753, DIČ : CZ25241753

Bankovní spoj. :
Osoba oprávněná jednat ve věcech sinluvních: Oleksandr Dudčuk, jednatel
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

2 Předmět dodatku Č.2
2.1 Smluvní strany se dle ustanovení §222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
a v souladu s ČI. 3.4 a 3.5 smlouvy o dílo ze dne 17.09.2019 a ve znění dodatku č. l ze dne 13.11.2019 dohodly
na níže uvedených změnách smlouvy o dílo pro stavbu ,,Odvlhčení a hydroizolace spodní stavby objektu
Chebská 252":

2.2 Mění se rozsah plnění a zároveň cena díla, a to z důvodu, že v průběhu stavby byly zjištěny nové
skutečnosti, které nebylo možné předvídat a rozsah dodávky je upraven na základě těchto nově zjištěných
skutečností. Jedná se o doplnění některých potřebných stavebních prací a dále vypuštění některých
nadbytečných. Konkrétně bylo po zahájení výkopových prací zjištěno, že podzenmí konstrukce budovy tj.
základové pasy a stěny suterénu jsou ve skutečnosti provedeny jako kainenná rovnanina, což lleulnožnuje
provést původně zainýšlenou izolační stěrku. Proto je nově navržena doplňující železobetonová konstrukce
k suterénníl11 stěnám doplněná o aplikaci izolační hinoty na bázi ceinentu. Zároveň byla konstatována
neproveditelnost zamýšlené izolace základových pasů nepodsklepených částí budovy a neíičinnost a
neefektivita případných alternativních možných řešení. Proto je navrženo neprovádění dodatečné izolace
základových pasů, tyto práce jsou z předmětu díla vyjlnllty a nebudou prováděny. Rozsah změn předmětu
plnění je dán rozpočty změnového listu ZLl. Tyto dokuinenty jsou připojeny jako Příloha Č.1 k tomuto
Dodatku Č.2.

2.3 Mění se termín dokončení díla, a to z důvodu, že v průběhu stavby byly zjištěny nové skutečnosti,
které nebylo možné předvídat a rozsah dodávky je upraven na základě těchto nově zjištěných skutečností. Tyto
změny zneinožnily dodržet původní časový plán provádění jednotlivých prací.

l



3 Cena díla
3.1 Původní celková cena za provádění díla dle snilouyy o dílo ze dne 27.03.2019 a dodatku Č.1 ze dne
13.11.2019:

cena celkem bez DPH 961.998,5 l KČ
sazba DPH 21 %
výše dph 202.019,69 kč
cena celkem včetně DPH 1.164.018,20 KČ

Ceny jsou platné po celou dobu realizace předmětu díla.

3.2 Cena díla se vzliledem k rozšíření předmětu díla navyšuje takto (viz Přípočtové změnové listy):

Cena dodatečných stavebních prací celkem bez DPH 369.702,55 KČ
Sazba DPH 21 %
výše dph 77.637,54 kč
Cena dodatečných stavebních prací celkem včetně DPH 447.340,09 KČ

3.3 Cena díla se vzliledem ke zlněnál11 předmětu díla snižuje takto (viz Odpočtové změnové listy):

Cena neprovedených stavebních prací celkem bez DPH - 360.985,43 KČ
Sazba DPH 21 %
výše dph - 75.806,94 kč
Cena neprovedených stavebních prací celkem včetně DPH -436.792,37 KČ

3.4 Nová celková cena za provádění díla je:

cena celkem bez DPH 970.715,63 KČ
sazba DPH 21 %
výše dph 203.850,29 kč
cena celkem včetně DPH 1.174.565,92 KČ

3.5 Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady související s kompletním
provedením díla.

4 Termíny plnění
4.1 Termíny dokončení díla dle smlouvy o dílo ze dne 17.09.2019 a ve znění dodatku č. l ze dne
13.11.2019:

4.2 Původní terinín dokončení veškerých prací dle smlouvy o dílo ze 17.09.2019 a ve znění dodatku č. l
ze dne 13.11.2019: do 74 kalendářních dnů od písenmé výzvy objednatele k převzetí staveniště a zahájení
prací, tj. do 11.6.2020.

4.3 Doba, kterou se prodlužuje terinín předání díla: 20 kalendářních dnů.

4.4 Nový terinín dokončení veškerých prací: do 94 kalendářních dnů od písemné výzvy objednatele
k převzetí staveniště a zahájení prací, tj. do 1.7.2020.

5 Závěrečná ustanovení
5.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 17.09.2019 nedotčené tímto Dodatkem č. 2 zůstávají beze

změn.
5.2 Dodatek je uzavřen okalnžikeln, kdy je oboustranně podepsán.

5.3 Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické inforinace, které jim byly svěřeny druhou
smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písenmého souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace
k jiným účelům, než k plnění podmínek tohoto dodatku Č.2 ke smlouvě.

5.4 Smluvní strany berou na vědomí, že předmětná smlouva o dílo byla uveřejněna v registru smluv dle
zák. č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a povinnosti uveřejnění podléhá i tento dodatek. Uveřejnění dodatku v
registru zajistí nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku objednatel.

2



5.5 Tento dodatek Č.2 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze sinluvních stran
obdrží dva.

5.6 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku Č.2 ke smlouvě o dílo včetně
jejich příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán
v tísni ani za jinak jednostranně rievýhodných podmínek.

Mariánské Lázně dne Ostrov dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Město Mariánské Lázně SVS 2000 spol. s r.o.
Ing. Martin Kalina Oleksandr Dudčuk
starosta jednatel

Seznam příloh:
-Příloha Č.1 - Rozpočty změnových listů:

ZL l Změna způsobu provedení hydroizolace objektu

3


